ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28 февраля 2022 года                                        № 110
О внесении изменений в приказ Отдела
образования от 9 февраля 2022 № 67
Согласно информационного письма Минобразования Ростовской области от 22.02.2022 № 24/3.1-2737 «О еженедельном рейтинговом учете участников апробации ПРП и ТКММ», с целью мониторинга подготовки субъектов Российской Федерации к введению обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО,
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.Внести изменения в приложение № 1 к приказу Отдела образования № 67 от 9.02.2022 года «Об участии педагогических работников общеобразовательных организаций Веселовского района в апробации примерных рабочих программ (ПРП) и типового комплекта методических документов (ТКМД)», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
  2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий Отделом образования

Администрации Весёловского района                                          Т.В. Олексюк
 С приказом ознакомлены:

	          Бодряга Л.В.
          Байрамова Н.Н.

          Евдокимова Г.Ф.
          Вандюк О.Г.

          Ермакова И.П.

          Ульяненко Г.Н.

          Порядная Е.А.

          Ибрагимов К.Р.

	           Алексанян Л.Е.
Курица Н.А.

Леонов Е.В.
Четина Г.В.
Форопонова О.Ю.

Цехмистренко М.Н.

Приложение № 1
к приказу Отдела образования

 от 28.02.2022 г. № 110
Список участников апробации примерных рабочих программ начального общего, основного общего образования (ПРП) и типового комплекта методических документов (ТКМД).

	№
	Общеобразовательная организация
	ФИО участника
	Уровень образования
	Предмет

	1.
	МБОУ Веселовская СОШ № 1
	1.Бондаренко Ольга Анатольевна
	Начальное общее образование
	Русский язык

	2.Кельник Ольга Михайловна
	Начальное общее образование
	Начальные классы (Окружающий мир)

	3.Кобылат Елена Николаевна
	Начальное общее образование
	математика

	4.Сахарова Галина Анатольевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

математика

	5.Кореневская Светлана Васильевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

математика

	6.Петелько Оксана Ивановна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

математика

	7.Цой Евгения Ивановна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

литературное чтение

	8.Фирсова Татьяна Александровна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

литературное чтение

	9.Митченко Наргиз

Техранкызы
	Начальное общее образование
	начальные классы,

литературное чтение

	10.Пономарева Галина Григорьевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

русский язык

	11.Залевская Евгения Ивановна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

русский язык

	12.Беркун Елена Александровна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

русский язык

	13.Оленичева Наталья Владимировна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

окружающий мир

	14.Кобыляцкая Татьяна Владимировна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

окружающий мир

	15.Донскова Елена Владимировна
	Основное общее образования
	Английский язык

	16.Шендрикова Елена Анатольевна
	Основное общее образования
	Русский язык

	17.Абрамова Елена Витальевна
	Основное общее образования
	Биология

	2.
	МБОУ Веселовская СОШ № 2
	18.Полисаева Ирина Васильевна
	Начальное общее образование
	ОРКСЭ

	19.Цыгулева Инга Владимировна
	Основное общее образования
	Химия

	20.Струк Людмила Васильевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(Русский язык)

	21.Козак Юлия Алексеевна
	Основное общее образования
	История, обществознание

	22.Барсукова Наталья Владимировна
	Основное общее образования
	Русский язык

	23.Алейникова Татьяна Николаевна
	Начальное общее образование
	 начальные классы

(русский язык)

	24.Скобелева Татьяна Ивановна
	Начальное общее образование
	начальные классы

(окружающий мир)

	25.Калиниченко Татьяна Алексеевна
	Начальное общее образование
	начальные классы

(математика)

	26.Блажкова Мария Николаевна
	Начальное общее образование
	начальные классы

(окружающий мир)

	27.Антоненко Елена Владимировна
	Начальное общее образование
	начальные классы

(литературное чтение)

	28.Асинбаева Людмила Ивановна
	Начальное общее образование
	начальные классы

(русский язык)

	3.
	МБОУ Верхнесоленовская СОШ
	29.Акопян Алла Анатольевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(математика)

	30.Бухвал Елена Анатольевна
	Начальное общее образование
	Английский язык

	31.Аметова Эмине Мустафаевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Математика

	32.Коржова Светлана Алексеевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Русский язык

	33.Помазанова Наталья Васильевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Технология

	34.Лысенко Татьяна Валерьевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Изобразительное искусство

	35.Кушнерик Марина Владимировна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Русский язык

	36.Коржова Галина Александровна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Русский язык

	37.Дьячкова Наталья Анатольевна
	Основное общее образования
	Биология

	38.Смаилова Шейде Муртазаевна
	Основное общее образования
	Русский язык и литература

	39.Стрельцова Мария Михайловна
	 Основное общее образования
	Технология

	4.
	МБОУ Багаевская СОШ
	40.Васильева Ирина Викторовна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(Русский язык)

	41.Пятакова Наталья Николаевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(математика)

	42.Красовская Наталья Григорьевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы,

окружающий мир

	43.Свирякина Светлана Васильевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы,

математика

	44.Янченко Наталья Викторовна
	Основное общее образования
	Технология

	45.Круглова Анастасия Михайловна
	Основное общее образования
	Физика

	5.
	МБОУ Краснооктябрьская СОШ
	46.Рябоволова Инна Анатольевна
	Основное общее образования
	Английский язык

	47.Щупко Галина Григорьевна
	Начальное общее образование
	Математика

	48.Гаркушина Наталья Викторовна
	Начальное общее образование
	 начальные классы,

русский язык

	49.Касьянова Марина Анатольевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

окружающий мир

	50.Плацыдым Ольга Дмитриевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

математика

	6.
	МБОУ Позднеевская СОШ
	51.Ткач Светлана Алексеевна
	Основное общее образования
	География

	52.Пустовая Валентина Михайловна
	Основное общее образования
	Русский язык

	53.Рожненко Елена Викторовна
	Основное общее образования
	История

	54.Черкасова Светлана Николаевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Окружающий мир

	55.Балковая Алена Ростиславовна
	Начальное общее образование
	Начальные классы (математика)

	56.Соловко Зоя Семеновна
	Начальное общее образование
	 начальные классы,

музыка

	57.Сим Надежда Викторовна
	Начальное общее образование
	 начальные классы,

литературное чтение

	7.
	МБОУ Ленинская СОШ
	58.Бритикова Елена Григорьевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(Русский язык)

	59.Петренко Ольга Александровна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(Математика)

	60.Пасик Наталья Леонидовна
	Начальное общее образование
	 Начальные классы,

математика

	61.Хабовец Елена Петровна
	Начальное общее образование
	Начальные классы,

математика

	62.Швек Алена Ивановна
	Основное общее образования
	Биология

	63.Савчук Лидия Дмитриевна
	Основное общее образования
	Физическая культура

	64.Карелина Мария Владимировна
	Основное общее образования
	Математика

	65.Береговец Анна Эдуардовна
	Основное общее образование
	Физика

	8.
	МБОУ Малозападенская СОШ
	66.Форопонова Олеся Юрьевна
	Основное общее образования
	Математика

	67.Тютюнникова Валентина Ивановна
	Основное общее образования
	История

	68.Ромашко Нина Валерьевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы, математика

	69.Азалханова Самира Дурсуновна
	Начальное общее образование
	Начальные классы, математика

	9.
	МБОУ Кировская СОШ
	70.Марченко Светлана Николаевна
	Основное общее образования
	Изобразительное искусство

	71.Карнаухова Екатерина Дмитриевна
	Начальное общее образование
	математика

	72.Патанина Ирина Алексеевна
	Начальное общее образование
	 начальные классы,

(русский язык)

	73.Кадлубовская Тамара Анатольевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

(литературное чтение)

	10.
	МБОУ Красноманычская ООШ
	74.Школа Светлана Иосифовна
	Основное

Общее образование
	Русский язык

	75.Кузнецова Людмила Юрьевна
	Основное

Общее образование
	История

	76.Хоровец Марина Васильевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы, русский язык

	77.Демирчян Оксана Анатольевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы,

математика

	78.Исламова Марианна Рафиюллаховна
	Начальное общее образование
	Начальные классы,

Окружающий мир

	11.
	МБОУ Краснознаменская ООШ
	79.Лидяева Татьяна Александровна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(математика)

	80.Будаева Елена Николаевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

ОРКСЭ

	81.Маловичко Татьяна Александровна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

математика

	82.Козырева Анна Сергеевна
	Начальное общее образование
	начальные классы,

математика

	83.Кочергина Светлана Николаевна
	Основное общее образование
	Биология

	12.
	МБОУ Новинская ООШ
	84.Ершова Светлана Анатольевна
	Начальное общее образование
	Окружающий мир

	85.Крючкова Людмила Николаевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

Изо

	86.Сердюченко Елена Анатольевна
	Основное общее образование
	История

	13.
	МБОУ Маныч-Балабинская ООШ
	87.Тихонова Алена Владимировна
	Основное общее образование
	Физика

	88.Силик Галина Ивановна
	Основное общее образование
	Биология

	89.Мелюх Светлана Александровна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(математика)

	90.Кратюк Елена Николаевна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(Русский язык)

	14.
	МБОУ Садковская ООШ
	91.Максимчук Татьяна Владимировна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(Русский язык)

	92.Кривошеева Лариса Павловна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(математика)

	93.Подрезова Леся Павловна
	Начальное общее образование
	Начальные классы

(окружающий мир)

	94.Сухова Елизавета Васильевна
	Основное общее образование
	Химия

	95.Пащенко Лариса Ивановна
	Основное общее образование
	Русский язык